
5. listopadu 2006 číslo 7 10,- Kč

SK DYNAMO ČB - fc tescoma zlín

Zpravodaj
ze Střeleckého ostrova

ročník XXI

13. kolo13. kolo
i. gambrinus ligy

David Homoláč rozhodl utkání 
s Příbramí druhým gólem.
Foto: František Panec

   body 

 ze severu

                 mají váhu    

karel 

     poborský

   náš nejslavnější občan           

      dynamo

v poháru

             vyřadilo Liberec





Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. nabízí tyto služby:

• svoz a odstranění komunálního a živnostenského odpadu
• svoz a odstranění nebezpečného odpadu
• sběr a dotřídění separovaných odpadů
• výkup druhotných surovin
• velkoobjemové kontejnery
• letní čištění a zimní údržba komunikací
• údržba městské zeleně
• údržba osvětlení a městského mobiliáře
• sanace starých ekologických zátěží
• total waste management

Komplexní služby 
v odpadovém hospodářství   

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
Rumunská 1, 120 00  Praha 2
tel: +420 222 074 401  fax: +420 222 074 403

Provozovna České Budějovice
Boženy Němcové 38/4, 370 80 České Budějovice
tel: +420 386 110 911  fax: +420 386 110 910

avecz@avecz.cz        
www.avecz.cz         

800 118 800 



4 generální 

partner
hosté - historie / soupiska 

FC TESCOMA ZLÍN
První fotbalový oddíl byl ve Zlíně založen v roce 
1919. Dostal název SK Zlín a útočištěm se mu 
stalo hřiště na pronajatém trhovišti zvaném 
„Za sýpkou“. V roce 1924 se díky spolupráci 
s firmou Baťa změnil název z dosavadního SK 
Zlín na SK Baťa Zlín. 
V roce 1932 se SK Baťa Zlín stal poprvé mis-
trem Hanácké fotbalové župy a získal také titul 
„Mistr Moravy“. Největšího úspěchu dosáhli v 
ligové soutěži 1942/1943, kdy skončili na tře-
tím místě za Slavií a Spartou a tentýž úspěch 
zopakovali rovněž v dalším roce.
Hned po válce se družstvu SK Baťa opět vedlo 
– skončilo ve skupině A I. ligy druhé za AC 
Spartou. 
V březnu 1958 došlo v našem městě ke slou-
čení tělovýchovných jednot, a tím i ke sloučení 
tehdejších bývalých oddílů Jiskry a Spartaku. 
V té době hrálo nové mužstvo TJ Gottwaldov 
většinou ve II. lize, a to bez výrazných úspě-
chů.
O dva roky později však následoval další se-
stup z celostátní I. ligy, který se za dva roky 
zastavil až v III. lize, zvané národní.
Od 1. ledna 1990 se městu vrátil historický ná-
zev Zlín, což se projevilo také v přejmenování 
fotbalového klubu. Do sezóny 1990/91 vstou-
pil jako samostatný právní subjekt Football 
Club Svit Zlín - FC Svit Zlín. Přes reálnou naději 
na postup do nejvyšší soutěže se však zlínský 
fotbal musel pro další dva roky spokojit pouze 
s druhou nejvyšší ligou. Rozdělení ČSFR při-
pravilo možnost postupu pro šest mužstev z II. 
ligy do nově vytvořené nejvyšší soutěže. Zlínští 
tuto šanci nepromarnili, postoupili po dlouhých 
22 letech zpět do I. ligy. Tři roky zde působili 
pod hlavičkou FC Zlín, předposlední příčka v 
sezóně 1995/1996 je vrátila o třídu níže.
Od sezóny 2000/01 se novým hlavním spon-
zorem a partnerem klubu stává firma LUK-
ROM. Název se mění na FK Zlín a výsledkem 
ekonomické stabilizace je zlepšení výkonnosti 
mužstva. O rok později mužstvo po bezchyb-
né jarní části a domácím vítězství nad Českými 
Budějovicemi postupuje do nejvyšší soutěže. 
Hlavním sponzorem se stává firma Tescoma, 
která se dostává rovněž do názvu klubu – FC 
TESCOMA Zlín.
Od roku 2002 je tým účastníkem nejvyšší čes-
ké fotbalové ligy a zároveň hraje evropské po-
háry. O jeho vysokém morálním kreditu hovoří 
fakt, že zlínský klub nebyl nikterak zapojen do 

úplatkářské aféry, která byla v českém fotbale 
odhalena v roce 2004. Návštěvníci ligových 
zápasů se od sezony 2006/2007 dočkají vy-
toužené východní tribuny, která bude zastře-
šená a rozšíří kapacitu stadionu Na Letné na 6 
375 míst k sezení.

Zdroj: www.fkzlin.cz

Kádr pro podzim

1 Vít Baránek 27.9.1974

17 Zdeněk Zlámal 5.11.1985

22 Petr Kupka 6.9.1980

30 Aleš Kořínek 9.1.1983

5 Tomáš Janíček 7.9.1982

13 B. Červenka 27.9.1975

14 Radim Ditrich 13.2.1985

15 Ivo Zbožínek 24.5.1977

18 Marian Farbák 10.2.1983

19 Jan Jelínek 22.3.1982

24 V. Vidlička 2.7.1982

25 Jaroslav Švach 3.1.1973

2 Václav Zapletal 30.8.1985

4 Marek Zúbek 5.8.1975

8 Vít Vrtělka 21.10.1982

9 Lukáš Pazdera 6.3.1987

21 David Šmahaj 9.11.1981

23 Lukáš Opiela 13.1.1986

28 Josef Lukaštík 28.8.1975

7 Jan Žemlík 9.10.1977

11 Václav Činčala 23.4.1974

20 Martin Bielik 14.4.1980

26 Jan Kraus 28.8.1979

27 Martin Bača 30.9.1985

29 Juraj Škripec 21.10.1980

Realizační tým

trenér Petr Uličný

asistent trenéra Alois Skácel

Marek Kalivoda

vedoucí mužstva Ing. Arnošt Hošek

masér Jaroslav Del Favero

František Stružka



5generální 

partner
Soupiska

Kádr pro podzim

1 FILIPKO Miroslav 23.09.1973

30 KŘÍŽEK Zdeněk 16.01.1983

2 BUREŠ Jakub 26.05.1981

4 HOMOLÁČ David 12.10.1973

5 PIVOŇKA Roman 23.10.1982

11 ŽIŽKA Michael 23.08.1981

15 KLADRUBSKÝ Jiří 19.11.1985

3 HOREJŠ David 19.05.1977

19 LEŠTINA Martin 25.04.1981

23 SKÁLA Jiří 10.10.1973

7 DVOŘÁK Ivan 23.04.1978

8 POBORSKÝ Karel 30.03.1972

24 PEROUTKA Jiří 31.12.1982

25 TÁBORSKÝ Ivo 10.05.1985

13 PLOCEK Jaromír 14.12.1974

14 VOLEŠÁK Ladislav 07.04.1984

6 GRUBER Jan 13.01.1979

18 JESLÍNEK Jiří 30.09.1987

20 ADAMEC Jiří 21.03.1982

9 BALÁŽ Libor 18.01.1977

12 MRKVIČKA Václav 07.08.1979

16 SVÁTEK Jan 27.05.1983

26 ČERNÝ Jaroslav 26.06.1979

Realizační tým

trenér CIPRO František 13.04.1947

asistent trenéra JURÁSEK Jiří 28.08.1959
vedoucí mužstva ŠVANTNER Pavol 25.11.1966

masér ADAM Vladimír 14.11.1963

kustod KOLÁŘ Václav 15.08.1947
lékař MUDr. SCHEICHL Martin 18.01.1967

MUDr. HELD Martin 26.09.1965

MUDr. FRANC František 21.09.1927

 

SK DYNAMO Č. Budějovice

Přišli:

Gruber Jan    návrat z hostování, 
 Příbram
Horejš David   návrat z hostování, 
 Brno
Adamec Jiří  hostování z Příbrami
Baláž Libor   hostování z Brna
Jeslínek Jiří   hostování 
 ze Sparty Praha
Volešák Ladislav   hostování 
 ze Sparty Praha
Žižka Michael   přestup 
 ze Sparty Praha
Svátek Jan  hostování z Jablonce
Černý Jaroslav hostování z 1. FC Brno
Táborský Ivo   hostování ze Slávia Praha
Peroutka Jiří přesun z B-mužstva

Odešli:

Belej Michal  konec hostování, 
 Brno
Dobrotka Martin hostování 
 – Slovan Bratislava
Mácha Michal hostování Sokolov
Mezlík Radek konec hostování, 
 Brno
Němec Josef konec smlouvy
Penner Miloslav  hostování - Příbram
Vozábal Martin  přestup 
 – 1. FC Slovácko
Faldyna Petr hostování FC Vysočina
Schön Michal hostování Prachatice
Adam Lukáš hostování Bohemians 1905
Hrbáč Jiří přesun do B-mužstva



6 generální 

partner
obchodní partneři



7generální 

partner
obchodní partneři

STAVEBNÍ      FIRMA                     ČESKÉ                                                                              BUDĚJOVICE



8 generální 

partner
KOMENTÁŘE

Již s uzdraveným kapitánem Davidem Horej-
šem odehráli fotbalisté Dynama proti Příbrami 
zápas dvou rozdílných poločasů. Svěřenci 
Františka Cipra svým výkonem v první části 
hry zklamali a díky brance Michala Polodny 
prohrávali od 32. minuty 0:1. V samém závěru 
prvního poločasu byl ale vyloučen hostující 
Navrátil a to byl velký impuls k tomu, aby Ji-
hočeši v druhé pětačtyřicetiminutovce zabrali. 
Po návratu z kabiny se fotbalisté Dynama 
do svého soupeře zakousli a dlouhé minuty 
se hrálo především na polovině Příbrami. O 
vyrovnání se postaral až v 72. minutě Jan Svá-
tek, který bezpečně proměnil pokutový kop za 
ruku Podrazkého. I v následujících minutách 
Jihočeši vehementně dobývali branku hostu-
jícího týmu a zasloužené odměny se dočkali 
čtyři minuty před koncem, když si na Žižkou 
prodloužený rohový kop naběhl na zadní tyč 
David Homoláč a pohotovou rybičkou dokonal 

obrat v utkání. „První půli jsme odehráli velmi 
špatně. Vázla nám kombinace a pohyb, na-
kopávali jsme balony dopředu, což nemohlo 
proti vysokým hostujícím stoperům vycházet. 
Ve druhém poločase byl náš výkon o poznání 
lepší a nakonec jsme vybojovali důležité tři 
body,“ řekl po zápase kouč Dynama František 
Cipro.
FAKTA: DYNAMO: Filipko - Kladrubský, Ho-
rejš, Homoláč, Žižka - Adamec (46. Plocek), 
Volešák, Dvořák (58. Mrkvička), Černý - Svátek 
(89. Gruber), Táborský
TRENÉR: František Cipro
BRANKY: 72. Svátek z pen., 86. Homoláč - 32. 
Polodna 
ROZHODČÍ: Kovařík
ŽK: Svátek, Filipko - Navrátil, Penner, Formá-
nek
ČK: 42. Navrátil (PRI)
DIVÁCI: 3458                                                       (as)

Homoláč dokonal obrat v zápase

SK Dynamo - FK Marila Příbram  2:1 (0:1)

Po výhře v poháru v týdnu nad lídrem ligy Lib-
recem, se hráči Dynama dočkali dalšího velké-
ho úspěchu. V lázeňských Teplicích nedali do-
mácím, žlutomodrým hráčům, žádnou šanci a 
po smršti v první půli jasně vyhráli 1:3.
Již první minuty naznačily, že Jihočeši nepři-
jeli na Stínadla zakopávat balony do autu, ale 
útočit. První se odhodlal k útoku Černý, ale po 
slalomu až před branku zachránil v poslední 
vteřině Poštulka v brance. Za chvilku, ale bylo 
přeci jenom veseleji. Svátek načechral míč 
před branku na Táborského a ten v pádu do-
stal svůj tým do vedení. Takový start ze strany 
hostí na stadionu ani u TV obrazovek nečekal. 
Na ukazateli svítila devítka a za čtyři minuty se 
skóre opět měnilo. Černý zahrával trestný kop. 
Svátek hlavou prodloužil na Peroutku a ten ko-
lenem nedal Poštulkovi šanci umístěnou stře-
lou k tyči.. Za tři minuty se radovali domácí. Po 
závaru před brankou Filipka se k míči dostal 
Sabou a bylo to 1:2 pro hosty. Střeleckou půl-
hodinku zakončil v 27. minutě specialista na 
přímé kopy Volešák. Z třiceti metrů napálil míč 

přes zeď opět do branky a českobudějovický 
tým se radoval z vedení 1:3.  Ve druhém děj-
ství vyvinuli domácí obrovský tlak. Za chvilku 
kopali řadu rohů, ale Filipka již nepřekonali.
FAKTA: DYNAMO: Filipko – Kladrubský, Ho-
rejš, Peroutka (76. Adamec), Žižka – Plocek 
(71. Baláž), Dvořák, Volešák, Černý – Táborský 
(90. Gruber), Svátek. 
BRANKY: 16. Sabou – 9. Táborský, 13. Perout-
ka, 27. Volešák. 
ROZHODČÍ: Příhoda – Handlíř, Kubáň. 
ŽK: Sabou – Horejš, Dvořák, Černý. 
DIVÁCI: 2700.                                                     (vit)
 

Body ze severu mají váhu

FK Teplice - SK Dynamo  1:3  (1:3)

NAŠI OSTROSTŘELCI
1.LIGA

VOLEŠÁK – 5, SVÁTEK - 3
TÁBORSKÝ - 2

ADAMEC, POBORSKÝ, 
HOMOLÁČ, PEROUTKA - 1



9generální 

partner
STATISTIKA

Svátek v souboji s Podrázským. Foto: Fr. Panec

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Slovan Liberec 12 8 3 1 20:4 27 (12)

2. Sparta Praha 12 7 4 1 15:5 25 (7)

3. Mladá Boleslav 12 8 1 3 20:11 25 (4)

4. Slavia Praha 12 6 3 3 18:10 21 (3)

5. Dynamo Č. Budějovice 12 6 2 4 14:15 20 (2)

6. Teplice 12 5 3 4 21:16 18 (-3)

7. Jablonec 12 4 6 2 12:10 18 (-3)

8. Brno 12 4 6 2 8:6 18 (3)

9. Baník Ostrava 12 4 3 5 16:17 15 (-3)

10. SIAD Most 12 3 5 4 15:17 14 (-1)

11. Viktoria Plzeň 12 3 5 4 12:16 14 (-4)

12. Sigma Olomouc 12 3 2 7 10:18 11 (-4)

13. Kladno 12 3 2 7 9:20 11 ( -7)

14. Marila Příbram 12 2 4 6 9:15 10 (-11)

15. Tescoma Zlín 12 2 3 7 6:15 9 (-12)

16. Slovácko 12 1 2 9 7:17 5 (-10)



10 generální 

partner

Můj vztah ke sportu asi utvářel v Praze na Petři-
nách starší voják a  cvičitel pan Titl, ke kterému 
jsem dvakrát týdně od první třídy chodil na 
„cvičení“. Až později mi došlo, že to byl zcela 
jistě Sokol, který spadl do Československé 
lidové armády a aby se nezpronevěřil svému 
poslání, každý týden chodil po večerech cepo-
vat sídlištní kluky. Díky panu Titlovi dnes hraji 
každé pondělí tenis, v pátek sálový fotbal a v 
létě golf. Moji přátelé mě berou v zimě dvakrát 
týdně i na hokej, ale tam jsem si proti těm 
rybníkářům velmi nejistý (to nás Titl neučil) 
a tak spíš jenom kroužím kolem naší brány. 
Na Hluboké platím příspěvky jak do Sokola, 
tak Tělovýchovné Jednotě. Myslím, že rozvoj 
sportovišť na Hluboké ukazuje, jakou podporu 
radnice sportu dává. Máme také vypracovaný 

systém podpory dětského sportu, obecně se 
dá říci, že na každé sportující dítko radnice klu-
bu přidává 1000,-Kč ročně.

Jak jsem zmínil, každý pátek hrajeme sálovku. 
Je to pro celý tým úžasná droga a odreagová-
ní. Opravdu, již několikrát jsem si organizoval 
návraty z ciziny tak, abych stihl páteční fotbal. 
Hraje s námi i majitel cukrárny (přezdíváme 
mu Kremrolka) a ten po utkání změní cukrár-
nu v restaurant, točí pivo, místo indiánků podá-
vá utopence a pak již na hřiště nastupují naši 
kamarádi Jägermeisteři.

Můj vztah k Dynamu je samozřejmě dán 
mojí úctou ke Karlovi Poborskému, našemu 
nejslavnějšímu občanovi, který Hluboké i 

Dynamu dělá obrovskou 
reklamu. Dynamo je a asi 
i do budoucna bude jediný 
jihočeský prvoligový klub a 
jako takový jej musí Jihoče-
ši podporovat a hlavně mu 
fandit. A chodit na fotbal. 
Byl jsem se seznámen s 
plány na rozvoj fotbalového 
stadionu a na rozvoj celé-
ho zázemí klubu, které by 
se mělo ještě více otevřít 
veřejnosti a jednoznačně 
tyto záměry podporuji. Co-
koliv se udělá pro sport, je 
dobře. Čím více budou děti 
sportovat, čím více budou 
mít sportovních vzorů, tím 
méně budeme mít s mla-
dou generací problémů.

Tomáš Jirsa
starosta Hluboké nad Vltavou 

a senátor

politika a sport

Dynamo to je pro mne Karel Poborský,

náš nejslavnější občan, vyznává se 

starosta Hluboké nad Vltavou, 

senátor Tomáš Jirsa

Tomáš Jirsa připíjí na úspěchy DYNAMA 
v kruhu svých tenisových přátel z Hluboké nad Vltavou.

V naší pravidelné rubrice Politika a sport jsme měli naplánován i rrozhovor se starostou 
Hluboké nad Vltavou a senátorem Tomášem Jirsou. Pan senátor nás vašk zcela zastoupil 
a ke svému vztahu ke sportu, fotbalu a fotbalovému Dynamu Č.Budějovice se vyjádřil sám 
a naprosto výstižně.



11generální 

partner
komentář

Trenér František Cipro posílá do boje Jana Grubera.
Foto: Fr. Panec

Dynamo v poháru vyřadilo Liberec

FC Slovan Liberec - SK Dynamo 1:2 (0:1)

Skvělého úspěchu dosáhli fotbalisté Dynama 
České Budějovice na hřišti mistrovského 
Slovanu Liberec, kde v rámci 4. kola poháru 
ČMFS zvítězili v dramatickém utkání 2:1. 
V bojovně vedeném utkání se Jihočeši ve 12. 
minutě ujali vedení, když se po spolupráci 
Kladrubského s Černým trefil Volešák. Domá-
cí fotbalisté byli v průběhu zápasu aktivnějším 
týmem, gólových příležitostí si ale moc nevy-
tvořili. Největší šanci první půle spálil Pospěch, 
jehož hlavičkový pokus zastavilo břevno. Ve 
druhém poločase se liberečtí stále tlačili více 
a více do útoku a v 78. minutě se dočkali, když 
se o vyrovnání hlavou postaral Šinglár. Jihoče-
chy ale vyrovnávající branka nezaskočila a za 
další tři minuty později vrátil vedení na stranu 
Dynama opět hlavou Ivo Táborský. Ve vyheco-

vaném závěru se domácí tlačili před Filipkovu 
bránu, ani v pětiminutovém nastavení ale ke 
změně skóre již nedošlo. Hosté dohrávali 
navíc utkání pouze v devíti hráčích, když byli 
v poslední desetiminutovce vyloučeni Žižka 
s Černým. 
FAKTA: DYNAMO: Filipko - Kladrubský, Ho-
rejš, Homoláč (64. Peroutka), Žižka - Plocek 
(70. Gruber), Volešák, Dvořák, Černý - Svátek 
(86. Bureš), Táborský
TRENÉR: František Cipro
BRANKY: 78. Šinglár - 12. Volešák, 
82. Táborský
ROZHODČÍ: Hrubeš
ŽK: Žižka, Černý, Horejš, Filipiko
ČK: 85. Žižka, 90. Černý
DIVÁCI: 3400                                                       (as)



12 generální 

partner

Kádr mž u-13 česká liga

Maruška  David 05.02.1994
Driesten  Marek 06.07.1994
Bubeník  Marek 02.01.1994
Fajtl  Lukáš 01.04.1994
Straka  David 18.08.1994
Wermke  Roman 23.07.1994
Houdek  Ondřej 23.01.1994
Hrabík  Martin 21.01.1994
Častulík  Marek 17.07.1994
Heller  Dominik 17.04.1994
Kebl  Tomáš 22.01.1994
Kolafa  Daniel 04.05.1994
Staněk  Radim 15.01.1994
Nechuta  Stanislav 09.10.1994
Žalda  Vojtěch 19.03.1994
Macho  Karel 14.11.1994
Linhart  Zdeněk 05.03.1994
Růžička  Patrik 10.01.1994

hostují: Tomáš Novák v FC Písek
Tomáš Gažák v FC Písek
Filip Pokorný ve Slavii ČB
Jan Luxík v Hrdějovicích
Michal Veselka v Milevsku
Vostracký Jan v Roudném
Zouzal Ondřej ve Slavii ČB
Lukáš Prokop ve Č. Dvorech

trenér: Wohlgemuth Martin, licence A
as.trenéra: Bittner Antonín, licence B
vedoucí: Častulík Josef

Kádr mž u-12 česká divize

Drázda  Milan 31.07.1995
Hrdlička  Jan 08.07.1995
Fencl  Jan 01.08.1995
Lopaur  Šimon 30.04.1995
Held  Jakub 21.09.1995
Held  Martin 21.09.1995
Německý  Daniel 03.03.1996
Kocar  David 30.01.1995
Křiváček  Jakub 08.08.1995
Mišák  Zdeněk 07.03.1995
Šebelka  Jan 29.03.1995
Zajíc  Jakub 21.05.1996
Švantner  Patrik 29.11.1996
Říha  David 07.04.1996
Stráský  Ondřej 01.06.1995
Hronek  Stanislav 15.11.1994
Vávra  Michal 22.07.1995

trenér: Maruška Pavel
as.trenéra: Petr Miloslav
vedoucí: Mišák Zdeněk

sportovní centrum mládeže - jiho

mládežnické soupisky - II

Šestiletý Viktor Weber by rád následoval svůj velký 
fotbalový vzor Davida Horejše. Foto: Petr Vitoň



13generální 

partner

okresní přebor 

přípravek starších

Bartoš  Matyáš 14.07.1997
Bělohlav  Jan 31.03.1996
Florek  Pavel 15.10.1996
Havel  Lukáš 06.06.1996
Hejníček  Lukáš 01.07.1996
Janda  Pavel 29.03.1996
Hronek  Pavel  05.08.1996
John  Dominik 29.04.1996
Houra  Jakub 25.04.1996 
Hrachovec  Václav 24.01.1996
Hála  Jan 03.06.1996
Rotbauer  Nikolas 15.07.1997
Škvařil  David 30.11.1996
Steinocher  David 18.01.1996
Kunst  Jan  08.07.1996
Vach  Ondřej 27.12.1996
Neuman  Jan 02.02.1996
Řehák  Filip 02.04.1996

trenér: Maruška  Tomáš
as.trenéra: Klimek  Jan
vedoucí: Janda  Pavel

okresní soutěž přípravek

starších - sk. a

Štěpánek  Michal 11.08.1997
Dosek  Ondřej 02.02.1997
Krejčí  Jan 07.08.1997
Majer  Josef 22.06.1997
Havel  Dominik 14.09.1997
Mráz  David 06.09.1997
Vejsada  David 24.12.1997
Liška  Václav 23.10.1997
Pešta  Matěj 27.06.1997
Osmani  Jakub 28.09.1997
Kocina  Martin 09.03.1997
Vejvar  Vojtěch  19.10.1997
Vyžrálek  Jan 03.06.1997
Blažek  Michal  29.09.1997
Jášová  Eliška 11.03.1997

trenér: Fojtík  Ladislav

okresní přebor 

přípravek mladších 

Bezpalec  Martin 30.03.1998
Hofman  Lukáš 19.02.1998
Jáša  Mikoláš 18.03.1999
Jílek  Adam 02.03.1999
Komberec  Jiří 30.07.1998
Michl  Alex 23.09.1998
Neckář  Matouš 07.08.1998 
Paul  Filip 06.08.1999
Pileček  Jakub 25.06.2000
Přemil  David 04.07.1998
Soukup  Ondřej 13.04.1999
Soukup  Tomáš 23.01.1998
Studený  Martin 23.06.1998
Šťastný  Petr 13.07.1998
Trantina  Matěj 27.05.1999
Tůma  Tomáš 19.02.1998
Vojík  Václav 13.03.1998
Zikeš  David 02.08.1999

trenér: Šenkýř  Miroslav
as.trenéra: Vít  Jan

okresní soutěž 

přípravek starších sk. b

Novák  Tomáš 07.02.1998
Hric  Dominik 21.03.1998
Vojík  Václav 13.03.1998
Volf  Martin 19.05.1998
Sudek  Matouš 06.06.1998
Rottenborn  Dennis 15.05.1998
Procházka  Marek 20.01.1998
Kroutil  Dominik 11.02.1998
Martinec  Patrik 20.04.1998
Matoušek  Jakub 10.04.1998
Řehoř  Petr 10.11.1998
Kořínek  Dominik 10.05.1998 
Luksch  Matěj 19.06.1998
Trnka  Dominik 09.05.1998
Kroupa  Šimon 16.01.1998

trenér: Pouzar  Radim 

očeský fotbal o.s. se představuje

mládežnické soupisky - II



14 generální 

partner
rozhovor 

V zápase proti Hradci jste o sobě dal vědět 
poprvé v 16. minutě, kdy jste byl faulován 
v pokutovém území. Po faulu následoval 
pokutový kop…
Posunul jsem si balón do vápna dostal jsem 
se před soupeře. Ten nestačil včas ukop-
nout balón a trefil mě. Hostující hráči tvrdili, 
že k faulu došlo před pokutovým územím, 
já sice nestačil sledovat, kde mě přesně 
protihráč fauloval, protože to bylo asi tak na 
hranici. Kluci ale potom říkali, že to bylo určitě 
ve vápně.

Svůj výborný výkon jste korunoval na za-
čátku druhé půle, když jste zvyšoval již na 
3:0…
Stejně jako minule jsem dostal výbornou 
přihrávku od Luboše Myšáka a nějak to tam 
prostě padlo.

V posledních týdnech jste se pasoval do 
střelce týmu. To jistě pomůže celému týmu 
i vám osobně, že?
Určitě je moc příjemné, že jsem zaznamenal 
v posledních dvou zápasech dvě branky. Teď 
mohu jen doufat, aby se mi střelecky dařilo i 
v dalších zápasech.                           Aleš Strouha

Doufám, že se mi bude dařit 

i v dalších zápasech, 

věří mladík Tomáš Stráský

Fotbalisté rezervního týmu Dynama České Budějovice se museli v úvodních kolech nové-
ho ročníku České fotbalové ligy spoléhat na střeleckou potenci jediného muže Luboše 
Myšáka. V posledních týdnech dal ale o sobě vědět i mladý talentovaný střelec Tomáš 
Stráský, který v dubnu letošního roku oslavil teprve devatenácté narozeniny. Jihočeši po 
skvělém vstupu do sezony začali postupně klesat tabulkou a právě dvě poslední trefy To-
máše Stráského hodně pomohly k zisku šesti bodů z posledních dvou utkání. 

Tomáš Stráský si poradil s hradeckým Markem. Foto: Fr. Panec



15generální 

partner
1. dorostenecká liga

K. zápas dat.
starší mladší

čas výsl. čas výsl.

1. SK Dynamo - Drnovice 12.08. 13:00 4:0 15:15 3:1

2. SK Dynamo - Sigma Olomouc 19.08. 13:30 3:1 15:45 1:4

3. Hr. Králové - Sk Dynamo 26.08. 12:00 1:1 14:15 1:0

4. SK Dynamo - Baník Ostrava 02.09. 15:15 3:3 12:30 1:3

5. Bohemians 1905 - SK Dynamo 09.09. 11:00 3:3 13:15 3:1

6. SK Dynamo - Sparta Praha 16.09. 11:00 0:0 13:15 0:2

7. Tescoma Zlín - SK Dynamo 23.09. 13:00 1:0 15:15 5:0

8. SK Dynamo - Slavia Praha 30.09. 11:00 2:2 13:15 1:3

9. Teplice - SK Dynamo 07.10. 13:00 2:0 15:15 2:2

10. SK Dynamo - Viktoria Plzeň 14.10. 11:00 3:1 13:15 1:0

11. Jihlava - SK Dynamo 21.10. 11:00 1:0 13:15 0:3

12. SK Dynamo - Brno 28.10. 12:00 1:0 14:15 0:2

13. Marila Příbram - SK Dynamo 05.11. 11:00 13:15

14. SK Dynamo - Vítkovice 11.11. 11:30 13:45

15. Slovácko - SK Dynamo 18.11. 10:15 12:30

Šafránek v souboji s Kabourkem. Foto: Fr. Panec



16 generální 

partner
rozhovor

Příbram se sice v posledních kolech herně 
zvedla, asi nikdo ale nečekal, že bude pře-
devším vstup do zápasu tak těžký… 
První půlku se nám skutečně vůbec nedařilo. 
Věděli jsme, že každý domácí zápas nám ne-
může vycházet podle představ a přesně to se 
dneska stalo. Ač se Příbram začala zvedat až 
v posledních kolech, představil se na našem 

stadionu sebevědomý tým, který nám nedal 
nic zadarmo.

Po půlhodině hry se dostali hosté do pře-
kvapivého vedení. Jak jste úvodní branku 
viděl vy osobně?
Celá akce se jim výborně povedla. Na hranici 
vápna si tam pohodlně narazili míč dva spo-
luhráči  a nám se nepodařilo zachytit pohyb 
běžícího hráče. Gól padl po zaváhání celé naší 
obrany.

Ani vám osobně především první poločas 
příliš nevycházel…
Je pravda, že se mi ze začátku moc nedařilo. 
Ruda Otepka mi dvakrát šikovně přečetl roze-
hrávku a trenér mi to potom dal o přestávce 
v kabině pěkně sežrat. 

Ve druhém poločase jste si ale napravil re-
putaci, když jste vstřelil vítězný gól…
Na přední tyči to trochu líznul Michal Žižka a 
já jsem dobíhal na zadní tyč. Úplná náhoda 
to ale není, je pravda, že podobné situace 
trénujeme.

Vaší brance předcházelo vyrovnání z poku-
tového kopu…
Z mého pohledu byl faul před pokutovým 
územím úplně jasný. Následná penalta měla 
být také. Hostující hráč tam evidentně zahrál 
rukou, takže se sudí rozhodl správně. 

Jaký vliv bude mít vydřená výhra na psychi-
ku týmu?
Samozřejmě jsme rádi, že jsme utkání doká-
zali dneska otočit. Sice jsme hráli proti deseti, 
ale vydrželi jsme hrát trpělivě a čekali, kdy to 
tam prostě spadne. Nakonec jsme se dočkali, 
myslím, že zaslouženě. Tři body z dnešního 
utkání pro nás mají cenu zlata.

Tomáš Mička a Aleš Strouha

Jsem rád, že jsme dokázali utkání 

otočit, vzpomíná na zápas s Příbramí 

David Homoláč

David HOMOLÁČ

Po více než měsíční odmlce zaviněné zraněním několika hráčů týmů nastoupila obranná 
formace Dynama v zápase s Marilou Příbram v optimálním složení. Své místo v základní 
sestavě Jihočechů si v úvodních kolech Gambrinus ligy vybojoval i velezkušený stoper 
David Homoláč, který spolu s Davidem Horejšem vytvořil důraznou dvojici, přes kterou se 
útočníci soupeře jen velmi těžko prosazují. 



17generální 

partner
rozhovor

Váš třetí gól v sezoně jste stejně jako 
v utkání v Mostě vstřelil z pokutového 
kopu. Stáváte se tradičním exekutorem 
této standardní situace?
Na penaltu jsem byl určený já s Láďou Volešá-
kem. Oba dva jsme se na ní cítili. Láďa dal mi-
nule v Boleslavi a já zase předtím. Prostě jsem 
řekl, že se vystřídáme a tentokrát jí zase kopnu 
já. Zkrátka jsem byl průbojnější.

Úvod zápasu přitom pro Dynamo nevyzněl 
vůbec dobře a tým po poločase prohrával 
0:1…
Chyběl nám především pohyb a přesnost 
v rozehrávce. Proto jsme hráli kolem vápna a 
nedokázali jsme soupeře zatlačit na jeho po-
lovině. V prvním poločase nám ale scházelo k 
ideálnímu výkonu hrozně moc.

Co se dělo o poločasové přestávce v ka-
bině? 
Trenér na nás musel v kabině hodně zvýšit 
hlas. Řekli jsme si, že pokud nechceme 
hrát dole, tak musíme tenhle zápas otočit. 
Myslím, že se náš výkon ve druhé části hry 
opravdu hodně zvednul a dokázali jsme zá-
pas otočit.

Vývoji zápasu asi také pomohlo, že hrála 
Příbram celý druhý poločas oslabena o 
jednoho hráče.
Když Příbram hrála v deseti, tak jsme počítali, 
že to hodně zavřou. To se také potvrdilo a 
paradoxně jsme to měli spíše těžší. Do váp-
na jsme se dostávali hodně těžko. Pár šancí 
jsme si ale vytvořili. Třeba Venca Mrkvička, 
anebo i já, akorát to neskončilo gólem. Chtěli 
jsme hrát hodně po stranách a zkoušet to po 
centrech. V průběhu druhé půle jsme je ale 
nakonec zatlačili a dočkali jsme se zaslouže-
ného obratu.

Zažili jste další zajímavou zkušenost. V po-
sledních domácích zápasech jste vždy 

vedli, avšak proti Příbrami jste museli vývoj 
zápasu obracet.
Za každou cenu jsme chtěli nepříznivý stav 
utkání zlomit. V minulých kolech se nám na 
domácím stadionu skutečně velmi dařilo a 
nechtěli jsme si to ani proti Příbrami pokazit. 
Nakonec se nám zvrat v utkání podařil a tím 
jsme demonstrovali vnitřní sílu týmu.

Aleš Strouha

Demonstrovali jsme naší vnitřní sílu, 

všiml si Jan Svátek

Jedním z fotbalistů, který v průběhu letní přestávky posílil tým Dynama České Budějovice, 
je sparťanský odchovanec a současný kmenový hráč Jablonce Jan Svétek. Mladý útoč-
ník, jenž si zahrál první ligu i v Opavě, zaznamenal v utkání proti Marile Příbram svojí třetí 
branku v právě probíhající ligové sezoně a značnou měrou se tak podílel na výhře týmu 
z jihočeské metropole. 

Jan SVÁTEK



18 generální 

partner
los / výsledky / soupiska

1.kolo  SK Dynamo „B“ – Slavia „B“
SO 05.08. - 10:15 hod.

1:0 (0:0)
2.kolo  Jablonec „B“ - SK Dynamo „B“

SO 12.08. - 10:15 hod.
0:1 (0:0)

3.kolo  SK Dynamo „B“- Varnsdorf
SO 19.08. - 10:15 hod.

0:2 (0:0)
4.kolo  SK Dynamo -  Ml.Boleslav „B“

SO 26.08. - 10:15 hod.
0:1 (0:0)

5.kolo  Příbram „B“ - SK Dynamo „B“
NE 03.09. - 10:15 hod.

  1:1 (0:0)
6.kolo  SK Dynamo „B“– Kolín

SO 09.09. - 10:15 hod.
 0:1 (0:0)

17.kolo  Náchod - SK Dynamo „B“
ST  13.09. - 17:00 hod.

0:0
7.kolo  Ovčáry – SK Dynamo „B“

SO 16.09. - 17:00 hod.
4:1 (4:0)

8.kolo  SK Dynamo „B“ – K.Vary
SO 23.09. - 10:15 hod. 

3:1 (2:0)
9.kolo  Bohemians -  SK Dynamo „B“

SO 30.09. - 10:15 hod.
4:1 (2:1)

10.kolo  SK Dynamo „B“- Krč 
SO 07.10. - 10:15 hod.

1:1 (0:0)
11.kolo  Prachatice - SK Dynamo „B“

SO 14.10. - 10:15 hod.
1:2 (1:0)

12.kolo  SK Dynamo „B“ – H.Králové „B“
SO 21.10. - 10:15 hod.

3:2 (2:0)
13.kolo  Teplice „B“ -  SK Dynamo „B“

SO 28.10. - 10:15 hod.
0:1 (0:0)

14.kolo  SK Dynamo „B“ – Plzeň „B“
SO 04.11. - 10:15 hod.

15.kolo  Sparta „B“ -  SK Dynamo „B“
NE 12.11. - 14:00 hod.

16.kolo  SK Dynamo „B“ – Cheb
SO 18.11. - 10:15 hod.

Kádr B mužstva pro podzim

brankář SKÁLA Jakub

PEŠULA Vít

obránci MARTÍNEK Petr 

KOSOBUD Ondřej

PICKA Pavel

záložníci PINTÉR Jan

PRŮŠA Jiří

SKOPALÍK Michal

MAŠÁT Michal

ČERVENKA Aleš

PŘÍHODA Josef

STRÁSKÝ Tomáš

MAŠEK Tomáš

POUZAR Radim

HRBÁČ Jiří

útočníci MYŠÁK Lubomír

Realizační tým

trenér MUSIL Karel
asist. trenéra, 
vedoucí mužstva BERNÁT Ladislav

asistent trenéra,
kustod LERCH Jiří

masér CAPL Václav 
lékař MUDr. POPÍLEK Jan

Přišli:

Myšák Lubomír návrat z hostování z Prachatic
Skála Jakub návrat z hostování z Břevnova
Pintér Jan návrat z hostování z Tábora
Kosobud Ondřej dorost
Mašek Tomáš dorost
Průša Jiří dorost
Červenka Aleš dorost
Hrbáč Jiří přesun z A-mužstva

Odešli:

Houška Jaroslav Spartak Kaplice
Janoušek Jakub hostování Jankov
Kursa Jakub hostování Jankov
Matoušek Aleš hostování Malše Roudné
Kafka Jakub hostování Malše Roudné
Maruška Tomáš Pregarten (Rakousko)
Pronaj Pavol Odra Opole (Polsko)
Matoušek Libor studijní pobyt (Holandsko)
Kordík Marcel Tatran Prachatice
Rožboud Stanislav konec smlouvy
Peroutka Jiří přesun do A-mužstva
Švehla Vlastimil hostování Písek



19generální 

partner
SK DYNAMO „b”

Jakub Bureš vypomáhá záloze a jeho účast v týmu je prospěšná. Foto: Fr. Panec

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Bohemians Praha 14 8 4 2 25:12 28 (7)

2. Union Cheb 2001 14 8 2 4 20:13 26 (5)

3. Varnsdorf 14 8 1 5 18:9 25 (7)

4. Sparta Krč 14 7 4 3 19:15 25 (1)

5. Tatran Prachatice 14 7 2 5 17:13 23 (2)

6. K. Vary-Dvory 14 7 2 5 23:20 23 (2)

7. Kolín 14 6 4 4 19:13 22 (1)

8. Sparta Praha B 13 6 3 4 22:14 21 (3)

9. České Budějovice B 14 6 3 5 15:18 21 (0)

10. Slavia Praha B 13 6 2 5 16:11 20 (-1)

11. Viktoria Plzeň B 14 4 5 5 16:18 17 (-4)

12. Teplice B 14 5 2 7 17:29 17 (-4)

13. Náchod-Deštné 14 4 4 6 14:16 16 (-5)

14. Ovčáry 14 4 4 6 16:27 16 (-5)

15. Jablonec 97 B 14 5 0 9 19:23 15 (-6)

16. Příbram B 14 3 4 7 13:21 13 (-8)

17. Mladá Boleslav B 14 3 3 8 15:18 12 (-9)

18. Hradec Králové B 14 2 3 9 12:26 9 (-12)



20 generální 

partner

Třetí vítězství v řadě zaznamenala záloha li-
gového dynama. Tentokrát dva dny před TV 
utkáním prvních celků na Stínadlech, do-
kázala porazit rovněž záložní celek ligových 
Teplic.
Svoji penaltovou neomylnost potvrdil i tento-
krát  Petr Martínek. Proměněním pokutového 
kopu zajistil Jihočechům další veledůležité 
vítězství v nejvyrovnanější soutěži fotbalistů. 
Opět se blýskl Tomáš Stráský. Naběhl si na 
Mašátovu uličku a obraně Teplic nezbylo nic 
jiného než zatáhnout za penaltovou brzdu. 
„Stráský hrál dobře tak jako před týdnem. 
Hodně nám pomohl i tentokrát Křížek v bran-
ce, který chytil jednu vyloženou tutovku 
soupeře a hodně byl vidět i Jeslínek,“ chválil 
ligové pendly asistent Karla Musila Ladislav 
Bernát.
FAKTA: DYNAMO B: Křížek – Kosobud, Mar-
tínek, Skopalík, Picka – Pouzar (90. Pintér), 
Mašát, Jeslínek, Hrbáč – Myšák, Stráský 
(85.Příhoda). 
DIVÁCI: 110. 
ROZHODČÍ: Bílek – Kovařík, Červinka. 

ŽK: Ševčík, Pešula, Kopecký – Hrbáč, Jeslínek. 
BRANKY: 74. Martínek (11).                            (vit)

komentáře, tipy

Fotbalistům rezervního týmu Dynama vyšel 
vstup do utkání s Hradcem na výbornou. Již 
ve 2. minutě vstřelil úvodní branku Mašát a 
za dalších čtrnáct minut později přidal druhý 
gól z pokutového kopu Martínek. Na začátku 
druhé půle pak přidal třetí branku skvělým 
obloučkem Stráský a prakticky nikdo již nepo-
chyboval o vítězství. O zdramatizování zápasu 
se sice postarali Plašil se Sedlákem, další gól 
ale hosté již přidat nedokázali. 

FAKTA: DYNAMO B: Pešula - Kosobud, 
Martínek, Bureš, Picka - Pouzar (88. Mašek), 
Skopalík, Mašát, Hrbáč - Stráský (74. Příhoda), 
Myšák
TRENÉR: Karel Musil. 
BRANKY: 2. Mašát, 16. Martínek (pen.), 46. 
Stráský - 59. Plašil, 89. Sedlák
ROZHODČÍ: Šedivka
ŽK: Mašát – Sedlák
DIVÁCI: 150                                                         (as)

béčko přehrálo pohodově 

hradec králové 

SK Dynamo B - FC H. Králové  3:2 (2:0)

(vit) 

Vojta PROKEŠ 
(kapelník populární dechovky 
Budvarka) 
Moc bych Dynamu přál, aby se 
mělo jako my. Aby o něm říkali to 
co o nás. Tady vyhrává Budvarka!

JAK DNES TIPUJÍ ?

NAŠI OSTROSTŘELCI
ČFL

MYŠÁK - 5, MARTÍNEK - 3, PŘÍHODA, 
STRÁSKÝ - 2, DVOŘÁK, JESLÍNEK, 

MAŠÁT - 1

třetí vítězství juniorky v řadě

Teplice B - SK Dynamo B  0:1 (0:0)

Petra SCHNEIDEROVÁ 
(mistryně Evropy a vicemistryně 
světa ve sportovním aerobiku pro 
rok 2006 – Holiday fitnes ČB)
Myslím si že Dynamo má na 
výhru. Nebude to asi lehké, ale 
věřím, že vyhraje 2:1.

Josef NĚMEC 
(boxerská legenda - olympionik) 
Budou-li hráči Dynama pod 
taktovkou Františka Cipra pokra-
čovat ve snaze vítězit tak věřím, 
že i tentokrát doma vyhrajeme. 
Bude to sice boj, ale Dynamo 
vyhraje 2:1.



21generální 

partner
obchodní partneři

R



22 generální 

partner
obchodní partneři

lelepší pohled na svět

R

Č                                    E                                                        S                                    K                                              Á                                                                                                                                                   R                                             E                            P                       U                                      B                          L                                        I                                K                                      A



SKA_inzlogo_01.indd 1 27.7.2006 15:32:11



Ivo TÁBORSKÝ

Rozlosování 

zápasů 

1. Gambrinus ligy

 podzim  2006

Zpravodaj  číslo  7

Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, České Budějovice
Text a foto: Petr Vitoň, František Panec, Aleš Strouha

Design obálky: AIDYA - Martin Vinař
Design bloku & DTP: STUDIO GABRETA - Klára Abrahámová

Tisk: Tiskárna INPRESS
Náklad: 800 

Vyšlo: 4. listopadu 2006

INPRESS a.s.
Husova 65
370 05 České Budějovice
tel.: 385 102 111
fax: 385 340 759
e-mail: tiskarna@inpress.cz
www.inpress.cz

TRADICE ČESKÝCH TISKAŘŮ

Foto: Fr. Panec

1. kolo  SK Dynamo – Liberec
NE 30.07. - 20:15 hod. TV

0:2 (0:1)
2. kolo  Olomouc – SK Dynamo

NE 06.08 - 17:00 hod.
0:0

3. kolo  SK Dynamo – Brno
NE 13.08. - 17:00 hod.

0:0
4. kolo  Most – SK Dynamo 

NE 20.08. - 17:00 hod.
1:2 (1:0)

5. kolo  SK Dynamo – Slovácko
NE 27.08. - 17:00 hod.

1:0 (1:0)
6. kolo  Kladno – SK Dynamo

NE 10.09. - 17:00 hod.
2:1 (0:0)

7. kolo  SK Dynamo – Jablonec
NE 17.09. - 17:00 hod.

1:0 (1:0)
8. kolo  Sparta – SK Dynamo

SO 23.09. - 17:00 hod.
3:0 (3:0)

9. kolo  SK Dynamo – Plzeň
NE 01.10. - 17:00 hod.   

2:1 (2:1)

10. kolo  Ml. Boleslav – SK Dynamo
NE 15.10. - 15:00 hod.

4:2 (2:1)
11. kolo  SK Dynamo – Příbram

NE 22.10. - 17:00 hod.
2:1 (0:1)

12. kolo  Teplice – SK Dynamo
NE 29.10. - 17:00 hod.

1:3 (1:3)
13. kolo  SK Dynamo – Zlín

NE 05.11. - 17:00 hod.

 14. kolo  SK Dynamo – Baník Ostrava
NE 12.11. - 17:00 hod.

15. kolo  Slavia – SK Dynamo
NE 19.11. - 17:00 hod.

16. kolo  SK Dynamo – Olomouc
NE 25.11. - 17:00 hod.

17. kolo  Liberec – SK Dynamo
SO 03.12. - 17:00 hod.


